1) ai sensi dell’articolo 2443 del Codice Civile, la facoltà di aumentare il
capitale sociale, in una o più volte, entro il termine massimo di 5 (cinque)
anni dalla data della delibera assembleare del 22 maggio 2018:
(a) per un importo massimo di euro 70 (settanta) milioni, mediante
emissione di un massimo di n. 233.333.333 (duecentotrentatremilioni
trecento trentatremila trecentotrentatré) azioni di categoria A, prive di
indicazione del valore nominale, da assegnare gratuitamente, nei limiti
delle riserve disponibili, agli aventi diritto ovvero da offrire a pagamento in
opzione, stabilendo volta per volta il prezzo di emissione delle azioni da

[...]

In caso di assegnazione gratuita di azioni il 

civile e dell’art. 134 D.lgs. 58/1998. 
In caso di assegnazione gratuita di azioni il 
loro controvalore dovrà essere prelevato dalla 
Riserva già in precedenza costituita ed iscritta 
a bilancio per euro 278.707 
(duecentosettantottomila settecentosette); nel 
caso di assegnazione a pagamento delle 
azioni il Consiglio potrà stabilire un 
sovrapprezzo; 
2) ai sensi dell’articolo 2420 ter cod. civ., la 
facoltà di emettere prestiti obbligazionari 
convertibili per un importo massimo 
complessivo di euro 15 milioni, mediante